dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61/2016

62/2016

65-1/2016

65-2/2016

66-1/2016

66-2/2016

66-3/2016

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCa/ITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBbIX YCYT U
KOHCaNnTuUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCa/ITUHra"

000 "UeHTp
(PMHAHCOBBIX YCNYT U
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBbIX YCNYT U
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

CBepeHuna

CamapueBa MapuHa BUKTOpoOBHa

001570

21.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2016

12.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

npaso TpeboBaHus

KBapTupa

TpaHcnopT

npaeo TpeboBaHMA

3eMeJibHble Y4aCTKN

obopynoBaHue

obopypnosaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



66-4/2016

67/2016

68/2016

69/2016

70/2016

71/2016

73/2016

74/2016

75/2016

77-1/2016

77-2/2016

78/2016

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBbIX YCYT U
KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCaNITUHra"

21.07.2016

22.07.2016

31.08.2016

06.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

31.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

26.08.2016

npaBo TpeboBaHusA

XXNOM AOM C YHaCTKOM

HeXWnnasa HeBUXKUMOCTb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwnnasa HeBU>XXKUMOCTb

obopynoBaHue

npaso TpeboBaHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



79/2016

80/2016

81/2016

82/2016

85/2016

86-1/2016

86-2/2016

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT U
KOHCaNITUHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNIYT U
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX YCNYT "
KOHCaNnTuHra"

26.08.2016

29.08.2016

01.09.2016

15.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

npaBo TpeboBaHuA

HeXunnasa HeBU>XXUMOCTb

npaBo TpeboBaHusA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



